
Pos

1
2
3
4
5
6

No.

3
24
13

100
5

10

Name

ARTHUR TODESCHINI
THIAGO HENRIQUE BRENNER
VINICIUS LAMONATTO
RIAN FISCHER
LUCAS JOSE NASCIMENTO
NATHAN CARVALHO

Best Tm

1:26.214
1:27.304
1:32.572
1:35.937
1:43.275
1:45.720

Diff

1.090
6.358
9.723

17.061
19.506

In Lap

6
5
5
7
1
3

Cidade

CHAPECÓ
BALNEARIO CAMBORIU
BLUMENAU
BRUSQUE
BLUMENAU
PORTO UNIÃO

Patrocínio

EXPRESSO SUL /PIRELLI/ TBT/ CETRIC/WA TRANSPORTES
DASH, CONTABILIDADE PROGRESSO, BRASIL RACING, THOR, DRAGON
BLUCENTER MOTOS,SINDIMOTO,POSTO BADENORTE
EMBRAST-FOX-GS MOTOS-MERCADO LIMOEIRO-ALLICYN MALHAS
TWB ROSCAS POSTIÇAS
UNI-TURBOS, COLÉGIO SANTOS ANJOS

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 2012 - 1ª Etapa
65cc

2º Treino

Practice started at 16:54:38

Imbuia 0,000 Km

10/3/2012 16:05

Federação Catarinense de Motociclismo


